令和 5 年 12 月 1 日

学校薬剤師各位

〈一社〉大阪市港区薬剤師会

会 長 山野 謙介

令和６年度学校薬剤師担当校について

平素は本会会務運営にご協力を賜り、誠にありがとうございます。

表題の通り、お知らせいたします。

三先幼 港中 高木 真由美 ウキジマ薬局 八幡屋 1-15-1 6575-3955 6575-3955

弁天小 磯路小 谷口 秀明 コスモス薬局 弁天 2-2-9 6571-5620 6571-5886

市岡小 波除小 佐々木 絵梨子 こうせい薬局 港晴 2-4-5 6572-6900 6572-6901

南市岡小・池島小 亀田 和明 みなと調剤 八幡屋 1-10-14 6599-8490 6599-8491

三先小 田中小 半田 真由美 タネヤ薬局 夕凪 1-5-21 6571-1111 6574-1611

八幡屋小 築港中 高木  伸 ウキジマ薬局 八幡屋 1-15-1 6575-3955 6575-3955

港晴小 築港小 谷村 岳洋 境川薬局 八幡屋 1-3-16 6572-1956 6572-1950

市岡中 港南中 五十君 壮平 イキミ本店 三先 2-13-25 6577-2200 6577-2301

市岡東中 港高校 吉岡 昌平 みなと調剤 八幡屋 1-10-14 6599-8490 6599-8491

市岡高校 上村 亮太 イキミ本店 三先 2-13-25 6577-2200 6577-2301

一部訂正がありましたので再送させていただきます。

谷村先生 誤：みなと調剤 正：境川薬局